[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 февраля 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	67-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2023 года № 803-па
«О выделении на территории Арсеньевского городского округа
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами при проведении выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»

С целью обеспечения равных условий для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов, в соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2023 года № 803-па «О выделении на территории Арсеньевского городского округа специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                               В.С. Пивень
Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 6 февраля 2024 г. № 67-па
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	№

п/п
	№ избиратель-ного участка
	Территория

Арсеньевского

 городского округа
	Места для размещения агитационных материалов

	1
	201
	ул. Октябрьская
	Магазин «Домострой» по ул. Октябрьская, 13

	2
	202
	ул. Октябрьская
	Павильон остановки «ГПТУ № 32»

	3
	203
	ул. Вокзальная
	Магазин «Мечта» по ул. Вокзальная, д. 6а

	4
	204
	ул. Октябрьская
	ТП № 126 в районе жилого дома по ул. Октябрьская, 63/1

	5
	205
	ул. Кирзаводская
	Магазин «Вавилон» по ул. Кирзаводская, 10а

	6
	206
	ул. Островского, 50
	Ограждение нежилого здания по ул. Островского, 50

	7
	207
	ул. 25 лет Арсеньеву
	Магазин по ул. 25 лет Арсеньеву, 5/1
(стекло 1-ого окна от входа)

	8
	208
	ул. Ломоносова
	Доска объявлений МБУ ДО «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа по ул. Ломоносова, 7

	9
	209
	ул. Калининская
	ТП № 2 в районе жилого дома по ул. Калининская, 20

	10
	210
	ул. Садовая
	ТП № 146 в районе жилого дома по ул. Садовая, 16

	11
	211
	ул. Садовая
	ТП № 144 в районе жилого дома по ул. Садовая, 2

	12
	212
	ул. Ленинская
	ТП № 16 в районе МОБУ СОШ № 1

	13
	213
	ул. Калининская
	Павильон остановки «Рассвет» (внутренняя сторона)

	14
	214
	пр-кт Горького
	Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба Арсеньевского городского округа», пр-кт Горького, 16

	15
	215
	ул. Ломоносова
	ТП № 141 в районе жилого дома по ул. Ломоносова, 70

	16
	216
	ул. Островского
	ТП № 117 в районе жилого дома по ул. Островского, 8

	17
	217
	ул. Жуковского
	Остановка «Китай-город»

	18
	218
	ул. Стахановская
	Остановка «Школьная»

	19
	219
	ул. Балабина
	Остановка «Балабина»

	20
	220
	ул. Новикова
	Остановка «Прогресс»

	21
	221
	ул. Октябрьская
	Павильон остановки «Заводская»

	22
	222
	ул. Жуковского
	Остановка «Храм»

                                   _________________________